[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ «Новоникитинская СОШ»
Н.В. Коробчук
______________________________________,
             (фамилия, имя, отчество родителя полностью)

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребёнка ________________________________________
____________________________________________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество полностью)
в 1 класс МБОУ «Новоникитинская СОШ».
Дата рождения ребенка: __________________________________________
Место рождения ребенка: ________________________________________
Адрес фактического проживания ребёнка ____________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес регистрации (прописки) ребёнка _____________________________________
_____________________________________________________________________________

Сведения о составе семьи

ФИО матери _______________________________________________________
Тел. ______________________________________________________________

ФИО отца _________________________________________________________
Тел. ______________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приема в школу и  образовательной программой учреждения ознакомлен(а).

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.06 «О персональных данных» № 152-ФЗ подтверждаю свое согласие на обработку  моих персональных данных, а также персональных данных несовершеннолетнего

Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении
2. Копия страхового медицинского полиса
3. Медицинская карта
4. Фотографии (3 х 4) – 4 шт.
5. Файл

« ___» ____________ 20__ г.                               ____________________